
                                                                                                    

 

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МОКША 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  №  88 

от   03  апреля  2017 года 

 

 Об одобрении выхода МУ Администрации сельского поселения Мокша 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области из 

состава участников Общества с ограниченной ответственностью 

"Александровское"  

 

    В соответствии с п. 7.1 Устава Общества с ограниченной 

ответственностью "Александровское",   а   также  ст.  26  Федерального  

закона  от 08.02.1998  N  14-ФЗ  "Об  обществах с ограниченной 

ответственностью", согласно нормам Федерального закона  от 25.12.2008г. 

№273-ФЗ "О противодействии коррупции", принимая во внимание решение 

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в 

администрации сельского поселения Мокша муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области от 25.11.2016г., в целях 

урегулирования  возникшего конфликта интересов (т.к. глава администрации 

сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области Девяткин О.А., является близким родственником 

действующего директора ООО "Александровское" Девяткина М.О., а именно 

родным сыном, что может объективно способствовать возникновению 

конфликта интересов, в связи с тем, что МУ Администрация сельского 

поселения Мокша  муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области" является участником ООО "Александровское"), рассмотрев 

Постановление Администрации сельского поселения Мокша муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области №18 от 03 апреля 2017 г   " О 

выходе МУ Администрации сельского поселения Мокша муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области из состава участников 

Общества с ограниченной ответственностью "Александровское", Собрание 

consultantplus://offline/ref=5C191D3DAF33BF8344F69F901540237AFC97EC43B44206BF2D6D60EF4EAEF68A97157B6437E67BCDFAyES


 2 

представителей сельского поселения Мокша муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

  

РЕШИЛО: 

1. Одобрить выход Муниципального Учреждения  Администрации сельского 

поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области из состава участников Общества с ограниченной ответственностью 

"Александровское". 

 

 

Председатель 

Собрания представителей  

сельского поселения  

Мокша 

муниципального района 

Большеглушицкий  

Самарской области                                                              Г.А. Митрополевская 


